
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
5 июня 2018 года № 55-1 

 
О предложении в состав избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Гражданка 

 

В связи с истечением срока полномочий действующего  

состава избирательной комиссии внутригородского муниципального  

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Гражданка и в 

соответствии с пунктами 7 и 9 статьи 24 Федерального закона  

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Предложить Муниципальному совету внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Гражданка назначить членами избирательной комиссии внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Гражданка с правом решающего голоса: 

Когуа Людмилу Анатольевну, 1967 года рождения, образование 

высшее; 

Попову Елену Викторовну, 1983 года рождения, образование высшее 

юридическое; 

Чуковича Дмитрия  Евгеньевича, 1980 года рождения, образование 

высшее; 

Янус Наталью Юрьевну, 1973 года рождения, образование высшее 

юридическое. 

2. Направить копию настоящего решения в Муниципальный 
совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Гражданка.  



  

 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

А.В. Егорову. 

 

Заместитель председателя 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии                                                  
 

 
 

А.В. Егорова 
 

Секретарь заседания 
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии Е.В. Астафьева 

 


	РЕШЕНИЕ

